
UCHWAŁA NR XI/89/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w Rozgartach i Zaroślu Cienkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Rozgartach nadaje się nazwę ulicy „Skalna” drodze stanowiącej działkę nr 75/4; 

2. W Zaroślu Cienkim nadaje się nazwy ulic: 

1) „Przyjazna” drodze stanowiącej działki nr 113/1; 

2) „Andromedy” drodze stanowiącej działkę nr 101/1; 

3) „Oriona” drodze stanowiącej działkę nr 93/1; 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały przedstawiają załączniki nr 1-3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 2ACD304A-0CBE-4FCD-AE75-FBC17CD05F76. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/89/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 r.

Id: 2ACD304A-0CBE-4FCD-AE75-FBC17CD05F76. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/89/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 r.

Id: 2ACD304A-0CBE-4FCD-AE75-FBC17CD05F76. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XI/89/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2019 r.

Id: 2ACD304A-0CBE-4FCD-AE75-FBC17CD05F76. Uchwalony Strona 1




